
 

UCHWAŁA NR . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Rady Miasta Działdowo 

z dnia  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy–Miasto Działdowo na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 

poz. 713) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 216 ust.2, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, art. 256 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j Dz. U. z 2019 poz.869 z późn. zm.), 

Rada Miasta Działdowo uchwala co następuje: 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmianę planu dochodów budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 

 plan dochodów przed zmianą  102.342.139,40 zł 

 zwiększenie dochodów            11.966,00 zł 

 plan dochodów po zmianie  102.354.105,40 zł. 

 2. Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem nr 2 

 plan wydatków przed zmianą  103.938.152,35 zł 

 zwiększenie wydatków            11.966,00 zł  

 plan wydatków po zmianie  103.950.118,35 zł. 

3. Z planu dochodów o którym mowa w ust. 1 kwota 9.797.803,00,00 zł stanowi dochody majątkowe, 

kwota 92.556.302,40 zł to dochody bieżące. 

4. Z planu wydatków o którym mowa w ust. 2 kwota 13.401.329,00 zł stanowi wydatki majątkowe, a kwota 

90.548.789,35 zł to wydatki bieżące.  

5. Wydatki inwestycyjne, pozostałe wydatki majątkowe, wydatki na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych niepodlegające zwrotowi, w roku 2020, pozostają bez zmian. 

6. Deficyt budżetu gminy pozostaje bez zmian. 

 

§ 2.Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i art. 403 ustawy z dnia 27 

kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 z późn. zm.): 

1) dochody w wysokości 38.000,00 zł 

2) wydatki w wysokości 38.000,00 zł. 

 

§ 3. Ustala się plan dochodów w łącznej kwocie dla rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

prowadzących działalność na podstawie ustawy o systemie oświaty i wydatków nimi sfinansowanych: 

dochody 174.761,00 zł, wydatki 174.761,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

.            



 

Uzasadnienie 

Wprowadza się zmiany w budżecie roku 2020, w sposób następujący: 

DOCHODY: 

w zakresie środków z ochrony środowiska: zwiększono dochody i wydatki o 3.000,00 zł; 

w zakresie zadań własnych jednostek:  

MOPS – zwiększenia 10.500,00 zł (rozliczenia z lat ubiegłych),  

Szkoła Podstawowa nr 1 

Zwiększenia – 30,00 zł, zmniejszenia – 1.679,00 zł; 

Szkoła Podstawowa nr 4 

Zwiększenia - 115,00 zł. 
WYDATKI:  

w zakresie projektów realizowanych z udziałem środków UE wprowadzono: 

- przesunięcia w „Zdalnej +” na kwotę 1.117,00 zł; 

zmiany w jednostkach: 

MOPS – zmniejszenie na 16.110,00 zł z tytułu zakupu usług DPS; 

SP1 – zwiększenie 1.423,00 zł zmniejszenie 1.847,00 zł  

UM  – zwiększenie o 15.000,00 zł na opłaty stałe i zmienne za usługi wodne (rozdział 90001), o 10.500,00 zł na zwroty 

środków z lat ubiegłych do Wojewody (rozdział 85216); 

  

 - przesunięcie środków z §4300 w rozdziale 70005 na utworzony §4600 i §4580, w kwotach odpowiednio 

14.496,00 zł i 1.418,24 zł, co wiąże się z poniesieniem nieprzewidzianych wydatków na rzecz KOWR, w oparciu 

o wyrok z dnia 23.06.2020 r. Sądu Rejonowego w Działdowie, I Wydział Cywilny sygn. akt I C 923/19 

opatrzonego klauzulą wykonalności z dnia 31.08.2020 r. Płatność nastąpiła w dniu 02.10.2020 r. W niniejszej 

uchwale następuje zmiana planu wydatków w trybie przeniesień na nowo utworzone paragrafy w rozdziale 70005, 

na podstawie art. 256 ustawy o finansach publicznych.  
 


